D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

26
8,

 2
4

de
 a

br
il

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIAN0^^ ,de | )j de A6</6 de2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo

402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na

Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no

Processo n° 08191.004282/2018-63,

RESOLVE:

Art. Io Designar os servidores JADER MENDES SANTANA PEREIRA,

matrícula n° 4609, ENILSON SILVA DE ARAUJO, matrícula n° 4236 e DANIEL

PRADO VENTURA , matrícula n° 5018, para comporem a Comissão Gestora da Nota de

Empenho n° 238/2018 firmadas com PLANTA CONSULTORIA E PLANEJAMENTO

EMPRESARIAL AGROPECUÁRIO LTDA,, que tem por objeto a contratação de

empresa para execução de serviço técnico de levantamento topográfico planialtimétrico

cadastral em lote que abrigará o edifício das Promotorias de Justiça de Sobradinho.

Art. 2o O servidor DANIEL PRADO VENTURA exercerá o encargo de Gestor

Administrativo.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.